
 

 
JURBARKO RAJONO VELIUONOS ANTANO IR JONO JUŠKŲ GIMNAZIJA 

Savivaldybės biudžetinė įstaiga, Dariaus ir Girėno g. 22, 74440 Veliuona Jurbarko r.,  

Tel/faks. (8 447) 4 27 82, el.p. buhalterija@veliuona.jurbarkas.lm.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas190919036  

 

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos   2018-07-10 Nr. F2-117 

Finansų skyriui 

 

 

2018 METŲ II KETVIRČIO BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

 Jurbarko rajono Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazijai patikslintas biudžeto lėšų  

planas 143 350 €, kuris įvykdytas 71 % arba 102 030,60 €, mokinių pavėžėjimui patvirtintas lėšų 

planas 16 500 €, kuris įvykdytas 83 % arba 13 653,13 €, MK patikslintas lėšų planas  261 693 €, 

kuris įvykdytas 89 % arba  232 433,59 €.  

 Darželio biudžeto lėšų patikslintas planas 57 295 €, kuris įvykdytas 58 % arba 33 284,75 

€,  MK lėšų patikslintas planas 14 133 €, kuris įvykdytas   60 %, arba 8 540,41 €. 

 Specialiųjų programų patvirtintas planas 5 960 €, kuris įvykdytas 66 %, arba 3 946,30 €. 

      Piniginių lėšų likutis biudžeto sąskaitoje – 11,19 €. 

                  Piniginių lėšų likutis specialiųjų lėšų sąskaitoje – 5 021,58 €. 

 Pavedimų lėšų sąskaitoje pinigų likutis –1 044,04 € ( 2 %  paramos lėšos ) 

 Debitorinį įsiskolinimą sudaro  - 2 716,21 € ( 316,06 € - ateinančių laikotarpių spaudos 

sąnaudos, 1053,35 € - išankstiniai apmokėjimai už vadovėlius, už suteiktas komunalines paslaugas 

VŠĮ Kretingos maistas -1 313,72 €, VĮ Jurbarko pirminės sveikatos priežiūros centrui- 6,16 €, 

Jurbarko sav viešajai bibliotekai - 3,64 €, VĮ Jurbarko saugaus eismo centrui -10,80 €, Zigmui 

Dangėlai -12,48 €. ) 

                Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai - 15 129,12 €.  (skola darbuotojams -9 804,75                                                              

€, mokėtinas gyventojų pajamų mokestis - 729,43 €, socialinio draudimo įmokos – 4 630,10 €.) 

Darbdavio socialinė parama -35,23 €.  

                Mokėtinos sumos tiekėjams – 1 671,57 € (už ryšių paslaugas ‒ 92,60 €, už komunalines 

paslaugas -  1 021,38 €, prekės – 385,57 €, kitos paslaugos – 172,02 €). 

                 Tiksliniai atsiskaitymai už darželį sudaro –728,35 € (tėvų mokestis už darželį –         

583,55 €,  ir  tėvų priemoka – 144,80  €). 

 Ilgalaikio turto įsigyta -3000,00 € traktorius su priedais. Remonto darbų nevykdyta. 

          

   

 

 

Direktorė Vida Greičiūtė 

      

 

 

 

 

 

 

Irena Antanaitienė, tel. 8 (447) 4 27 82, el.p. buhalterija@veliuona.jurbarkas.lm.lt   

   

mailto:buhalterija@veliuona.jurbarkas.lm.lt

